简单的房屋租赁代理合同
出租方：___________(以下简称甲方)
承租方：___________(以下简称乙方)
甲乙双方本着公平、公正、诚实信用的原则，就房屋租赁事宜协商一致，达成如下协议：
第一条：房屋位于_____________________________________。
第二条：租赁期限自_____年___月___日至_____年___月___日
第三条：租金一年为_______元(大写：___________)。
第四条：乙方交纳押金________元，合同未到期，押金不予退还，乙方应保护好屋内设施，如有损坏，照价赔偿;
第五条：在租赁期电费______元/度，水费每_____元/方;
第六条：在租赁期内乙方未经同意不得改造房屋设施;
第七条：乙方租赁期间不得转借，转租他人，不得在屋内从事违法犯罪活动;
第八条：本合同一式两份，甲乙双方各一份，双方签字后生效。
甲方签字：
乙方签字：
_____年_____月_____日